АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о19' / X  2023 пгт. Мотыгино

Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов
администрации Мотыгинского района

В связи с вступлением в силу Решения Мотыгинского районного
Совета депутатов от 21.09.2023 № 21-242 «О внесении изменений в Решение
Мотыгинского районного Совета депутатов от 21.03.2013 № 21-223 «Об
утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и
муниципальных служащих Мотыгинского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Мотыгинского района от
02.07.2020 № 255-п «Об утверждении Положения о комиссии, состава
комиссии по установлению стимулирующего размера ежемесячного
денежного поощрения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района
/

В.А. Смирнов

Кажарская Любовь Ивановна,
8(391-41)22-3-32